АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Итум-Калинского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ИТОН-КХАЬЛЛАН
МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Итон-Кхаьлланмуниципальни к!оштанадминистраци)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Итум-Кали № /А/з

О закреплении общеобразовательных учреждений,
подведомственных МУ «Итум-Калинский РОО»,
за территориями Итум-Калинского муниципального района

В целях организации общедоступного начального общего, основного общего,
среднего общего образования, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь Уставом
Итум-Калинского муниципального района:

1. Закрепить общеобразовательные учреждения, подведомственные МУ «Итум-
Калинский РОО», за территориями Итум-Калинского муниципального района
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Итум-Калинского муниципального района Шахбулатову С.С.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Итум-Калинского муниципального района.

Глава администрации Х.А. Бурсагов

Приложение
к распоряжению главы администрации

Итум-Калинского муниципального района
от ZOA 2024г. № Z/-A

Закрепление общеобразовательных учреждений,
подведомственных МУ «Итум-Калинский РОО»,

за территориями Итум-Калинского муниципального района

№
п/п

Наименование Адрес Территория

1 МБОУ «СОШ с.Итум-
Кали им.Исаева Х.А.»

366404 с.Итум-Кали,
ул.Узуева,25

с.Итум-Кали,
с.Кокадой, с.
Тусхарой

2 МБОУ «СОШ
с.Тазбичи
им.ЮсуповаГ.Х.»

366404 с.Тазбичи,
ул.Школьная,! а

с.Тазбичи,
с.Хильди

3 МБОУ «СОШ
с.Гухой»

366403 с.Гухой,
ул.Мусаева,30

с.Гухой

4 МБОУ «СОШ
с.У шкалой»

366403 с.Ушкалой,
ул.УшкалоевскаяД

с.Ушкалой,
с.Зумсой,
с.Бугарой
с.Гучум-Кали

5 МБОУ «СОШ
с. Ведучи»

366404 с.Ведучи,
ул.Хачароева,7а

с.Ведучи

6 МБОУ «ООШ
с.Кокадой»

366404 с.Кокадой,
пер.Межиева,4

с.Кокадой,
с.Конжахой

7 МБОУ «ООШ
с.Гучум-Кали»

366403 с.Гучум-Кали,
ул.Чанты-Аргунская, 1

с.Гучум-Кали,
с.Башин-Кали

8 МБОУ «НОШ
с.Зумсой»

366403 с.Зумсой,
ул.Алдиева,17

с.Зумсой